附件

响应文件

递交方式：报价文件由档案袋密封，档案袋外填好封条且加盖公章；
       报价文件应包含：
       1.公司简介
       2.询价采购响应文件
       3.法定代表人身份证复印件
       4.营业执照
       5.一般纳税人证明
       6.开户许可证
      7.信用中国查询截图
       8.授权委托书

南丰翰龙居建材有限责任公司
询价采购响应文件
[bookmark: _GoBack]文件编号：NFHLJ-20250520001
致南丰翰龙居建材有限责任公司：
询价书收悉，我单位认真阅知、理解并全面接受询价书的各项要求，报价如下：
	序号
	材料名称
	单位
	规格型号
	全费用综合控制单价（元/吨）
	税率

	1
	沥青
	吨
	普通沥青
	4680
	13%

	2

	改性沥青
	5300
	13%

	3

	乳化沥青
	3500
	13%

	4
	石灰石
	吨
	-
	110
	3%

	5
	辉绿岩
	吨
	-
	196
	3%

	6
	重油
	吨
	-
	4454
	13%

	7
	矿粉
	吨
	-
	236
	13%

以上价格包含为运输、装卸、含税等费用。
如贵单位接受我单位报价，本响应文件及贵单位询价书将共同构成对我单位的约束，我单位将全面履行责任。
我单位理解：贵单位不一定接受我单位报价，也无须向我单位解释不接受的原因。

                                       （单位名称及签章）

                                        年   月   日